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ПРОТОКОЛ №  95
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    26.06.2018
                                                        17.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Петрочук К.П.- секретар комісії 

Відсутні члени комісії:
Яручик М.О. - член комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії  
 Запрошені: 
Осіюк М.П. – заступник директора         департаменту          ЖКГ
 Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії. 
  Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1/105. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартир №5, №61 у житловому будинку на вул. Ковельській, 29 у м. Луцьку.
     Доповідає: Осіюк Микола Петрович – заступник директора департаменту житлово-комунального господарства
2/106. Про звернення щодо припинення порушення прав суб’єктів господарювання малого та середнього бізнесу, що є власниками комерційних вузлів обліку природного газу.
          Доповідає: Козюра Андрій Григорович – депутат міської ради
  3. Питання щодо проведення будівництва по межі земельних ділянок №7 і №9 по вул. Даргомижського.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1/105. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартир №5, №61 у житловому будинку на вул. Ковельській, 29 у м. Луцьку.
Слухали: Осіюка М.П. – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного чергової сесії та підтримати  проект рішення “Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартир №5, №61 у житловому будинку на вул. Ковельській, 29 у м. Луцьку”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили:рекомендувати міській раді внести до порядку денного та підтримати  проект рішення “Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартир №5, №61 у житловому будинку на вул. Ковельській, 29 у м. Луцьку” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
2/106. Про звернення щодо припинення порушення прав суб’єктів господарювання малого та середнього бізнесу, що є власниками комерційних вузлів обліку природного газу        
Слухали: Козюру Андрія Григоровича – депутата міської ради , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Є.
Виступив: Бойко П.П. - член комісії, який запропонував по тексту змінити в результативній частині “підприємств, установ, організацій усіх форм власності, які є суб’єктами господарювання та мають вузли комерційного обліку газу”.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного чергової сесії та підтримати  проект рішення “Про звернення щодо припинення порушення прав суб’єктів господарювання малого та середнього бізнесу, що є власниками комерційних вузлів обліку природного газу” із запропонованими змінами за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 4
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили:рекомендувати міській раді внести до порядку денного чергової сесії міської  ради та підтримати  проект рішення “Про звернення щодо припинення порушення прав суб’єктів господарювання малого та середнього бізнесу, що є власниками комерційних вузлів обліку природного газу” із запропонованими змінами за основу і в цілому.
Рішення прийнято.   
  3.Питання щодо проведення будівництва по межі земельних ділянок №7 і №9 по вул. Даргомижського. 
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який зазначив, що дві сторони дійшли до мирної згоди, претензії відсутні, тому вніс пропозицію рекомендувати заявнику написати лист відкликання власної заяви по факту відсутності претензій, оскільки інцидент  вичерпано відділу секретаріату повідомити органи місцевого самоврядування та органи державної влади, яким надсилались доручення щодо здійснення певних перевірок.
Голосували: «за» - 4
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили:рекомендувати заявнику написати лист відкликання власної заяви по факту відсутності претензій, оскільки інцидент  вичерпано відділу секретаріату повідомити органи місцевого самоврядування та органи державної влади, яким надсилались доручення, щодо здійснення певних перевірок.
Рішення прийнято.   
Голова постійної комісії                                                                А. Козюра

Секретар комісії                                                                             К. Петрочук
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